anno prinio.

Vom Siegel der Pergamentstreifen.

XVII. König Albreeht bestätigt Johann von Chalon vier

Privilegien König Rudolfs. 1299 März 18.i

Or. Besancon, Arcbives departenientales B.457.

Albertus Dei gracia Romanorum rex semper augustus.
Universis sacri Romani imperii fidelibus präsentes litteras

inspecturis graciani suam et omne bonum.
Tociens regie celsitudinis

I

seeptrum extollitur alcius

et ipsius Status solidius sublimatur, quociens nobilium et

fidelium suorum vota benigno respiciuntur affectu et ad
ipsorum iura et libertates servandas ac eomnioditates
augendas graciosa proteccio principis invenitur. Cum enim
omnis gloria sive potencia principatus in fidelium consistat

solidata fortunis, expediens arbitramnr et condecens, ut
simus fidelibus et in iustis peticionibus faciles et in gra-

cia liberales. Noseat igitur presens etas et fnturi tem-
poris successura posteritas, quod nos anno Domini mille-

simo dueentesimo nonagesimo nono, XV. Kaien. April.,

vidimus et coram maiestate nostra perlegi fecimus litteras

infrascriptas non cancellatas, non abolitas et omni suspec-
cione carentes cum vero sigillo inclito recordacionis Sere-

nissimi domini Rudolfi Romanorum regis genitoris et prede-
cessoris nostri karissimi, formam que sequitur continentes -':

Rudolfus i(. s. IC. Item Rudolfus u. s. iv. Item Rudolfus
u. s. IV. Item Rudolfus u. s. w. Nos igitur ad grata et

fructuosa, que memoratus lohannes de Cabilone dominus
de Arlato fidelis noster dilectus inclite recordacionis domino
Rudolfo Romanorum regi predecessori et genitori nostro
predicto continuacione laudabili impendit obsequia et nobis
et imperio impendere poterit graciora, nostre serenitatis

inclinantes intuitum ac volentes ipsum ad instar ipsius

genitoris nostri favore prosequi gracioso, omnes libertates,

concessiones, indulgencias et graeias factas et privilegia

eidem lohanni data per eundem genitorem nostrum, prout
superius in omnibus et singulis suis articulis plenius est

1) Der Text stimmt bis auf kleine Abweichungen mit der Urkunde
Adolfs von 1292 Juli 7, Böhmer, Acta imperii selecta 369 n. 489 über-
ein. Zwei Transsumpte von 1414 Jan. 30 und Febr. 1 liegen in B. 455.
Auch im Cartulaire de Chalon n. 17. 2) Folgen die Privilegien Reg.
imp. VI, 2190. 2180. 2463. 2464.
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ßxpressiim auctoritate regia innovamiis, approbamus, coii-

firmamus ac presentis scripti patrocinio communimus. Nulli

erg'o omnino houiinum liceat haue nostre innovacionis,